Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИН

ПАТШАЛ+Х КАНАШ/

ЙЫШ@НУ

 ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2018  632 №  19.10.2018 № 632

Шупашкар хули

г. Чебоксары

О Руководителе Аппарата Государственного Совета

Чувашской Республики

В соответствии с пунктом 3

1
 статьи 14 Закона Чувашской Республики от

23 июля 2001 года № 37 "О Государственном Совете Чувашской Республики"

Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Освободить Семенову Ирину Вениаминовну от замещаемой должно-

сти государственной гражданской службы Чувашской Республики Руководи-

теля Аппарата Государственного Совета Чувашской Республики в связи с ис-

течением срока действия срочного служебного контракта в соответствии

с пунктом 2 части 1 статьи 33 Федерального закона от 27 июля 2004 года

№ 79-ФЗ "О государственной гражданской службе Российской Федерации".

2. Назначить Семенову Ирину Вениаминовну на должность государ-

ственной гражданской службы Чувашской Республики Руководителя Аппа-

рата Государственного Совета Чувашской Республики на срок исполнения

обязанностей Председателя Государственного Совета Чувашской Республи-

ки заместителем Председателя Государственного Совета Чувашской Респуб-

лики – председателем Комитета Государственного Совета Чувашской Рес-

публики по бюджету, финансам и налогам Егоровой А.Е.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

И.о. Председателя

Государственного Совета

Чувашской Республики  А.Е. Егорова